
特段の事情による感染国からの入国者推測値

月 １日当たりの入国者数 月間入国者数 累計実測値と推測値

4月 377 10,563 10,563

5月 459 14,227 24,790

6月 654 19,616 44,406

7月 871 27,001 71,407

8月 1028 31,867 103,274

9月 1206 36,177 139,451

10月 1378 42,727 182,178

11月 1552 46,564 228,742

12月 1726 53,507 282,250

４月から７月の１日当りの入国者数（太字部分）から、

回帰分析で予測した推測値

回帰分析の元データ

実測値

推測値


